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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu agroverslo technologijų aukštąjį išsilavinimą turinti specialistė, ieškanti ilgalaikio ir stabilaus

darbo. Turiu patirties klientų aptarnavimo, pardavimo bei konsultavimo srityse. Pasižymiu

atsakingumu, punktualumu, komunikabilumu ir greita orientacija naujose situacijose. Esu

motyvuota, greitai mokausi ir lengvai prisitaikau prie kolektyvo bei darbo aplinkos. Galiu dirbti tiek

savarankiškai, tiek komandoje.

Agroverslų technologijos bakalauro laipsnį įgijau 2017 m. Kauno kolegijoje. Studijų metu įgijau žinių

apie žemės ūkio verslo organizavimą, gamybą ir vadybą, kurias sėkmingai taikau praktinėje

veikloje.

Neturiu žalingų įpročių, esu sąžininga, imli naujovėms ir greitai įsisavinu naujas užduotis.

Laukiu galimybės prisidėti prie Jūsų komandos savo atsakingu požiūriu į darbą ir noru nuolat

tobulėti.

Pageidaujamas darbas Konsultantai, Salės darbuotojai

Pageidaujama darbo vieta Panevėžys

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Panevėžys

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2023.10 iki 2024.09

Įmonės pavadinimas UAB Sanitex

Darbo sritis Salės darbuotojai

Pareigos Prekybinės salės darbuotoja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Tvarkos palaikymas salėje, prekių pildymas į lentynas, prekių
galiojimo laikų ir kokybės priežiūra. Fizinis darbas.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas UAB Majai

Darbo sritis Konsultantai

Pareigos Pardavėja-konsultantė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Klientų konsultavimas, darbas su kasos aparatu. Sąskaitų-
faktūrų išrašymas. Prekių priėmimas, jų iškrovimas.

Darbo laikotarpis nuo 2023.05 iki 2023.07

Įmonės pavadinimas UAB AQ Wiring Systems

Darbo sritis Operatoriai

Pareigos Operatorė - surinkėja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Hibridinių kabelių pynių surinkimas pagal schemas.

Darbo laikotarpis nuo 2014.05 iki 2015.08

Įmonės pavadinimas UAB ŠOKOLADO KRAUTUVĖLĖ

Darbo sritis Barmenai, padavėjai

Pareigos Barmenė-padavėja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbas kasos aparatu. Įvairių kokteilių, kavos ruošimas,
prekyba kava, saldainiais ir kt. Klientų konsultavimas,
aptarnavimas. Prekių užsakymai, jų priemimas, iškrovimas.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2012.09 iki 2017.01

Išsilavinimas Aukštasis koleginis

Mokymosi įstaiga Kauno kolegija

Išsilavinimo sritis Žemės ūkis

Sritis Agroverslų technologas

Laikotarpis nuo 1998.09 iki 2011.06

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Skapiškio vidurinė mokykla

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Vidutiniškai Gerai Gerai

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2010-11 (15 m.)

Pageidaujamas atlyginimas  800 EUR per mėn.
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